
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Bắc Kạn, ngày        tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh danh mục thực hiện dự án 2 – Quy hoạch, sắp xếp, bố trí, 

ổn định dân cư ở những nơi cần thiết thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia 

phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 

2021-2025 cấp tỉnh điều hành 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính 

phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1430/QĐ-UBND ngày 02 tháng 8 năm 2022 của 

UBND tỉnh về việc giao kế hoạch thực hiện, kế hoạch vốn đầu tư phát triển 

nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2021-2025 và giao dự toán vốn đầu tư phát 

triển năm 2022 thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 12/TTr-SKHĐT 

ngày 03/02/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh danh mục thực hiện dự án 2 – Quy hoạch, sắp xếp, bố 

trí, ổn định dân cư ở những nơi cần thiết thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia 

phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 

2021-2025 cấp tỉnh điều hành theo biểu kèm theo quyết định này. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch 

và Đầu tư, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp 

và phát triển nông thôn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (t/h); 

- TT HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Ban KTNS - HĐND tỉnh; 

- Ban Dân tộc tỉnh; 

- UBND huyện Chợ Đồn; 

- LĐVP; 

- Các phòng: NNTNMT, GTCNXD, TH; 

- Lưu: VT, Mai Anh.                  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 

 



Tổng số
Ngân 

sách TW

Nguồn 

vốn tỉnh 

đối ứng

Tổng số
Ngân 

sách TW

Nguồn 

vốn tỉnh 

đối ứng

DỰ ÁN 2 - QUY 

HOẠCH, SẮP XẾP, 

BỐ TRÍ, ỔN ĐỊNH 

DÂN CƢ Ở NHỮNG 

NƠI CẦN THIẾT

18.098 17.193 905 18.098 17.193 905

1

Dự án Bố trí ổn định 

dân cư tập trung dân 

cư thôn Nà Bản - Cốc 

Slông, xã Xuân Lạc, 

huyện Chợ Đồn

 xã Xuân Lạc, 

huyện Chợ 

Đồn

Bao gồm các công trình 

hạ tầng như: san nền, cấp 

nước, cấp điện, đường 

giao thông và các công 

trình phụ trợ khác...

2023-2025 18.098 17.193 905

Dự án bố trí ổn định 

dân cư tại chỗ các 

thôn thuộc xã Bình 

Trung, huyện Chợ 

Đồn

Xã Bình 

Trung, huyện 

Chợ Đồn

Bao gồm các công 

trình hạ tầng như: 

đường bê tông, cấp 

nước sinh hoạt, kênh 

mương thuỷ lợi, nhà 

văn hoá....

2023-2025 18.098 17.193 905

Ban QLDA 

ĐTXD CT 

NN&PTNT

Quy mô công trình 

dự kiến

ĐIỀU CHỈNH DANH MỤC THỰC HIỆN DỰ ÁN 2 - QUY HOẠCH, SẮP XẾP, BỐ TRÍ, ỔN ĐỊNH DÂN CƢ Ở NHỮNG NƠI CẦN THIẾT THUỘC CHƢƠNG TRÌNH MỤC 

TIÊU QUỐC GIA PHÁT TRIỂN KINH TẾ XÃ HỘI VÙNG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ VÀ MIỀN NÚI GIAI ĐOẠN 2021-2025 CẤP TỈNH ĐIỀU HÀNH

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày    /02/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn)

TT

Danh mục giao tại Quyết định số 1430/QĐ-UBND ngày 02/8/2022 của UBND tỉnh Danh mục dự án sau điều chỉnh

Chủ đầu 

tƣ/Đơn vị thực 

hiệnTên dự án, công 

trình

Địa điểm xây 

dựng

Dự kiến 

thời gian 

thực hiện

Kế hoạch vốn giai đoạn 2021-

2025

Đơn vị: Triệu đồng

Quy mô công trình dự 

kiến

Dự kiến 

thời gian 

thực hiện

Kế hoạch vốn giai đoạn 2021-

2025
Tên dự án, công 

trình

Địa điểm xây 

dựng


		2023-02-11T10:34:17+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2023-02-12T11:20:50+0700


		2023-02-12T11:20:50+0700


		2023-02-12T11:20:50+0700




